
Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000280 SPORTING CLUB TORREGRECO NA
2 003204 BASKET MUGNANO NA
3 003507 POL. SORRENTO NA
4 042641 ROBUR ET FIDELIS ERCOLANO NA
5 004367 BASKET ACERRA NA
6 005180 POL. BASKET SALA CONSILINA SA
7 014058 PRO LOCO SCAFATI SA
8 034150 FORTITUDO PALL. NA
9 043802 POL. VIRTUS BARONISSI SA
10 047529 BASKET NOCERA SA
11 048705 OLIMPIA CAPRI NA
12 050026 EBOLI BASKET SA
13 050332 NUOVO BASKET MARCIANISE CE
14 051611 INDOMITA PAGANI SA
15 051720 BASKET CASORIA NA
16 052360 CAVA DEI TIRRENI BKBALL SA
17 052532 BASKET OPEN SA
18 054027 AUDAX GAUDIANUM NA
19 054131 SLZ BASKET SOLOFRA AV
20 054388 NUOVA PALL. ATRIPALDA AV
21 055064 BARONISSI SPORTS CLUB SA
22 055158 OLYMPIA BK MADDALONI CE
23 055398 CESTISTICA SARNESE SA
24 055435 STELLA ROSSA DUEMILASEI NA
25 055726 FULGOR BASKET CE
26 055816 CILENTO BASKET SA
27 055994 THE CLUB SCAFATI SA
28 056033 NUOVA OLIMPIA BASKET NA

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 003204 BASKET MUGNANO NA
2 031047 C.B. MONDRAGONE CE
3 055879 MAMBA GRAGNANO NA

ISCRIZIONI CAMPIONATI  AL 16 OTTOBRE 2023 

CAMPIONATO DIVISIONE REGIONALE 3

CAMPIONATO UNDER 20 MASCHILE SILVER



Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000162 POL. FOLGORE SA
2 004354 CESTISTICA ISCHIA NA
3 006033 C.S. SECONDIGLIANO NA
4 034481 PALL. CERCOLA NA
5 036526 PALLACANESTRO PICENTIA SA
6 040940 CENTRO OLIMPIA ANGRI SA
7 042617 UISP SIMEON NOCERA INFERIORE SA
8 046066 ANGEL BASKET MARCIANISE CE
9 048074 NUOVA DICERCHIA BASKET NA
10 050374 VIS BASKET SAN GENNARO NA
11 050893 CITTA' DI CASERTA CE
12 052601 CESTISTICA BENEVENTO BN
13 100723 FELICE SCANDONE AV

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 004354 CESTISTICA ISCHIA NA
2 034481 PALL. CERCOLA NA
3 042207 SPORTING PORTICI NA
4 046078 NAPOLI BASKET NA
5 050254 KIOKO BASKET CASERTA CE
6 050735 UNIOBASKET MADDALONI CE
7 051424 TRESANA BASKET NA
8 052001 POL. PARTENOPE NA
9 052372 PIK AND ROLL 9 NA
10 052732 JIRAFA CAIVANO NA
11 055501 POL. MERCOGLIANO AV

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 006033 C.S. SECONDIGLIANO NA
2 014058 PRO LOCO SCAFATI SA
3 034150 FORTITUDO PALL. NA
4 052532 BASKET OPEN SA
5 055727 JUVECASERTA 2021 CE

CAMPIONATO UNDER 17 MASCHILE SILVER 2008

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE GOLD

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE ELITE



Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000162 POL. FOLGORE SA
2 000280 SPORTING CLUB TORREGRECO NA
3 001806 POL. PRO CANGIANI NA
4 006851 PALL. BOSCOREALE NA
5 027153 ACSI BASKET 90 AV
6 031046 P.G.S. SALES VOMERO NA
7 031047 CENTRO BASKET MONDRAGONE CE
8 034364 POL. VIRTUS MONTE DI PROCIDA NA
9 034496 FORTITUDO BK POZZUOLI NA
10 036526 PALLACANESTRO PICENTIA SA
11 042207 SPORTING PORTICI NA
12 045760 LBL CASERTA CE
13 046066 ANGEL BASKET MARCIANISE CE
14 046068 CITTA' DEI RAGAZZI BN
15 050802 OLIMPIA AGROPOLI SA
16 050893 CITTA' DI CASERTA CE
17 051011 POL. CESINALI AV
18 051303 ANGRI PALLACANESTRO SA
19 052354 HIPPO BASKET SALERNO SA
20 052360 CAVA DEI TIRRENI BKBALL SA
21 052554 BASKETORRE 2009 NA
22 052601 CESTISTICA BENEVENTO BN
23 052626 NUOVA POL. STABIA NA
24 052846 MINIANDBASKET PLAYER NA
25 054027 AUDAX GAUDIANUM NA
26 054221 SORRISO AZZURRO S. ANTIMO NA
27 054439 NAPOLI BASKET ACADEMY NA
28 054709 VIVA BASKET FREE CASAVATORE NA
29 054932 ISOLAVERDE BASKET NA
30 054976 RED FOX NA
31 055344 STEP BACK CAIAZZO CE
32 055374 PALL. CASALNUOVO NA
33 055972 POL. CITTA' DI SOLOFRA AV
34 056024 VIRTUS NAPOLI NA
35 100723 FELICE SCANDONE AVELLINO AV
36 100744 C.P.C. LUSCIANO CE

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE SILVER



Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 006033 C.S. SECONDIGLIANO NA
2 006872 SPORTING ERCOLANO NA
3 012146 BASKET VOLLA NA
4 014058 PRO LOCO SCAFATI SA
5 050332 NUOVA BASKET MARCIANISE CE
6 051611 INDOMITA PAGANI SA
7 052085 PALL. SAN NICOLA 2010 CE
8 052599 SAMMARITANA BASKET NA
9 054629 POL. VICO EQUENSE NA
10 055193 RAINBOW BASKET SAVIANO NA

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000491 POL. VIRTUS PISCINOLA NA
2 001806 POL. PRO CANGIANI NA
3 015476 BASILIA BASKET POTENZA PZ
4 027153 ACSI BASKET 90 AV
5 033999 DELTA BASKET SALERNO SA
6 038193 75' BASKET CASALNUOVO NA
7 040934 POL. BATTIPAGLIESE SA
8 050802 OLIMPIA AGROPOLI SA
9 051095 INVICTA POTENZA NA
10 051213 UNIOGIRLS MADDALONI CE
11 051231 PALL. COSTIERA AMALFITANA SA
12 051743 AZZURRA CERCOLA NA
13 055259 MINI BASKET VIETRI PZ
14 055533 VIRTUS ACADEMY BENEVENTO BN
15 055909 CAPRI BLUE LIZARD BASKET NA

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 042207 SPORTING PORTICI NA
2 050735 UNIOBASKET MADDALONI CE
3 052372 PIK AND ROLL 9 NA
4 055727 JUVECASERTA 2021 CE

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 006033 C.S. SECONDIGLIANO NA
2 034150 FORTITUDO PALL. NA
3 054221 SORRISO AZZURRO S. ANTIMO NA

CAMPIONATO UNDER 13 MASCHILE ELITE

CAMPIONATO UNDER 13 MASCHILE GOLD

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE PROPAGANDA

CAMPIONATO UNDER 14 FEMMINILE



Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000491 POL. VIRTUS PISCINOLA NA
2 001806 POL. PRO CANGIANI NA
3 003204 BASKET MUGNANO NA
4 003517 POL. SORRENTO NA
5 004354 CESTISTICA ISCHIA NA
6 006851 PALL. BOSCOREALE NA
7 008567 BASKET CASAPULLA CE
8 014058 PRO LOCO SCAFATI SA
9 023461 VITO LEPORE AVELLINO AV
10 027153 ACSI BASKET 90 AV
11 031046 P.G.S. SALES VOMERO NA
12 034364 POL. VIRTUS MONTE DI PROCIDA NA
13 034481 ASS. PALL. CERCOLA NA
14 038193 75' BASKET CASALNUOVO NA
15 039901 ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO NA
16 042626 NUOVA POL. STABIA NA
17 042637 C. VITOLO BK CAPACCIO PAESTUM SA
18 043802 VIRTUS BARONISSI SA
19 046051 DEL FES AVELLINO AV
20 046068 CITTA' DEI RAGAZZI BN
21 046078 NAPOLI BASKET NA
22 047198 VIRTUS POZZUOLI NA
23 047905 FLEGREA BASKET NA
24 050049 MINIBASKET BATTIPAGLIA SA
25 050161 PROMOBASKET MARIGLIANO NA
26 050237 BASKET ABATESE NA
27 050802 OLIMPIA AGROPOLI SA
28 050893 CITTA' DI CASERTA CE
29 051303 ANGRI PALLACANESTRO SA
30 051424 TRESANA BASKET NA
31 052001 POL. PARTENOPE NA
32 052354 HIPPO BASKET SALERNO SA
33 052357 PALL. SALA CONSILINA SA
34 052438 PALLACANESTRO MARANO NA
35 052732 JIRAFA CAIVANO NA
36 052732 JIRAFA CAIVANO NA
37 052759 ACCADEMIA CAVESE SA
38 052807 PALL. BAIANO 1988 AV
39 052846 MINIANDBASKET PLAYER NA
40 052965 BASKET ARZANO NA
41 054027 AUDAX GAUDIANUM NA
42 054439 NAPOLI BASKET ACADEMY NA
43 054447 TUFANO BASKET SA
44 054484 ENJOY BASKET ARZANESE NA
45 054689 BASKET NAPOLI VOMERO NA
46 054817 FORIO BASKET NA
47 054885 TAM TAM BASKETBALL CE
48 055199 CENTRO ESTER NA

CAMPIONATO UNDER 13 MASCHILE SILVER



49 055244 OLYMPIA SPORT NA
50 055344 STEP BACK CAIAZZO CE
51 055378 SMILE SCHOOL BENEVENTO BN
52 055577 BASKET PASTENA SA
53 055599 GAME TIME FUORIGROTTA NA
54 100723 FELICE SCANDONE AVELLINO AV

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 006033 C.S. SECONDIGLIANO NA
2 028396 BASKET RUGGI SALERNO SA
3 031047 CENTRO BK MONDRAGONE CE
4 031754 MAGIC TEAM BN
5 033967 PALL. LIBERTA' 1993 BN
6 034496 FORTITUDO BK POZZUOLI NA
7 038188 BASKET TEAM STABIA NA
8 043809 POL. ALBANOVA CE
9 046066 ANGEL BASKET MARCIANISE CE
10 047592 AKERY BASKET NA
11 050049 MINIBASKET BATTIPAGLIA SA
12 050589 PEGASO PORTICI NA
13 051065 BASKET CANOSSA SA
14 051743 AZZURRA CERCOLA NA
15 051853 S.B. DRENGOT CE
16 052839 CAUDIUM BASKET BN
17 052973 ART. E. BORRELLI NA
18 055136 ARAGONA SMAV CE
19 055193 RAINBOW BASKET SAVIANO NA
20 055393 SAN NICOLA BASKET CE
21 055727 JUVECASERTA 2021 CE
22 055816 CILENTO BASKET SA

Termine Iscrizioni: 16 Ottobre
N. Cod. Società Pr. Note
1 000426 G.S. MEOMARTINI BN
2 000491 POL. VIRTUS PISCINOLA NA
3 023461 SCUOLA BASKET VITO LEPORE AV
4 034150 FORTITUDO PALL. NA
5 038193 75' BASKET CASALNUOVO NA
6 050049 MINIBASKET BATTIPAGLIA SA
7 051095 INVICTA POTENZA PZ
8 051213 UNIOGIRLS MADDALONI CE
9 051303 ANGRI PALLACANESTRO SA
10 051743 AZZURRA CERCOLA NA
11 054227 G.A.S. FLEGREO NA
12 055309 NEW CAP MARIGLIANO NA
13 055344 STEP BACK CAIAZZO CE
14 055909 CAPRI BLUE LIZARD BASKET NA

CAMPIONATO UNDER 13 FEMMINILE

CAMPIONATO UNDER 13 MASCHILE PROPAGANDA


